政府采购中标（成交）通知书

编号：XCS-CG-20241191

合肥天帷信息安全技术有限公司：

宣城市司法局网络安全等级保护测评(XCS-CG-CS-

2024646)于 2024年12月25日，在宣城市公共资源交易中心

开评标，你单位被确定为中标（成交）供应商，中标（成

交）价为：叁拾伍万陆仟元整 （356000元）。采购单位宣

城市司法局。采购方式竞争性磋商,请你单位自通知书发出之

日起7个工作日内 ，按照采购文件确定的事项签订政府采购

合同。

特此通知

采购人（签章）:         采购代理机构（签章）:

2024年12月25日           2024年12月25日

说明：

1、《中标（成交）通知书》作为政府采购的中标（成交）结

果，其内容不得变更，是合同签订 的法律依据，应作为合同

的组成部分。

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

宣
城
市
公
共
资
源
交
易
中
心

		2024-12-25T16:37:10+0800
	NJ
	dzqz

		2024-12-25T16:49:17+0800
	NJ
	dzqz